АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.08.2013

        № 69
с. Благодарное

О комиссии по проведению  осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания

В соответствии с ч.11 ст. 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в случае поступления в администрацию Благодарненского сельского поселения заявлений физических или юридических лиц о нарушении требований законодательства Российской Федерации к эксплуатации зданий, сооружений, о возникновении аварийных ситуаций в зданиях, сооружениях или возникновении угрозы разрушения зданий, сооружений п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить состав комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов на территории Благодарненского сельского поселения Отрадненского  района (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

В.Н.Разумов

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Благодарненского сельского

поселения Отрадненского района

от 28.08.2013 № 69
СОСТАВ

комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания на территории Благодарненского сельского поселения
Отрадненского района

	Разумов

Владимир Николаевич
	-
	глава Благодарненского сельского поселения, председатель комиссии

	Науменко Елена Петровна
	-
	начальник общего отдела администрации Благодарненского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Рыбалко

Валентина Андреевна
	-
	ведущий специалист по земельным вопросам администрации Благодарненского сельского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Белан

Сергей Николаевич
	-
	депутат Совета Благодарненского сельского поселения, председатель постоянной депутатской комиссии по агропромышленным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды (по согласованию)

	Кузнецов

Сергей Викторович

	депутат Совета Благодарненского сельского поселения, председатель постоянной депутатской комиссии по строительству, связи, ЖКХ (по согласованию)

Ведущий специалист по земельным вопросам

администрации Благодарненского сельского поселения

    В.А.Рыбалко